KOCH FOODS

213237 - Chicken Breast Patty Brd Fc Cn

Our Patties deliver the required nutritional targets without flavor comprising

.
SGCroobpsERVICE

quality, flavor or value. All white meat coated in a crunchy whole grain breading,
fully cooked for convenience and safety.

& Benefits

All white meat coated in rich blend of whole grains.
Heat and serve convenience and safety. Freezer oven with no additional

preparation.

Kid through teen favorite, CN and all K-12 lunch and snacking applications.

Ingredients

A Allergens

INGREDIENTS: Chicken breast meat with rib
meat, water, whole wheat flour, isolated
soy protein, wheat flour, contains 2% or
less of granulated sugar, salt, chicken flavor
(chicken broth, flavor, salt), modified
tapioca starch, onion powder, potassium
phosphates, sugar, wheat gluten, garlic
powder, natural flavor, yeast extract,
paprika extract, dried yeast, dried garlic,
dried onion, spice, maltodextrin, turmeric

Contains:

soy wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 51
Serving size 1pattie (89g)

Amount per serving

Calories 210

% Daily Value*

Total Fat 12g 18%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og

Cholesterol 40mg 13%

Sodium 370mg 16%

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 1g
Includes Added Sugar %

Protein 17g

Vitamin D %

Calcium 20mg 2%

Iron 1.28mg 7%

Potassium %

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

extract, torula yeast, citric acid, celery
powder, canola oil, carrot powder, spices.
Contains: Wheat, Soy.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Store Frozen 10 degrees or below

Brand Manufacturer Product Category
KOCH FOODS KOCH FOODS Chicken Breast Fillet, Further Processed
Serving Suggestions MFG # SPC # GTIN Pack Pack Desc.
One 3.15 oz. fully cooked whole grain 85604 213237 00045421856041 2 2/54#

breaded chicken breast patty provides 2.00
oz. equivalent meat/meat alternate and
.50 oz. equivalent grains for the Child

Nutrition Meal Pattern requirements. Gross Weight

Net Weight  Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

11lb 10Ib USA Yes

Prep &« Cooking Suggestions

Conventional oven: 350F, 24-30 Shipping Information

minutes. Convection: 350F, 10-12

minutes. Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
16.37in | 10.37in | 6.56in | 0.64ft3 | 13x3 | 365DAYS 0°F/32°F
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KOCH FOODS

213237 - Chicken Breast Patty Brd Fc Cn ©
Our Patties deliver the required nutritional targets without flavor comprising SGC FOODSERVICE
quality, flavor or value. All white meat coated in a crunchy whole grain breading,
fully cooked for convenience and safety.
Nutrition Analysis - By Serving
Calories 210 Total Fat 12g Sodium 370mg
Protein 17 Trans Fats Og Calcium 20mg
Total Carbohydrates..- 9g Saturated Fat 2.5g Iron 1.28mg
Sugars 1g Added Sugars Potassium
Dietary Fiber 1g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 40mg
Vitamin A(IU)- 100 Vitamin D Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C 1.2mg Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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DISTRIBUTED BY: KOCH FOODS, CHICAGO IL. 60641 NETWT.100L8S,
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